egallagan Abbosiylar sulolasining xalifaligi davrida rivojlandi. Abbosiy xalifalar o’z siyosiy

faoliyatlarida diniy ulamolar bilan yaxshi munosabatlar o’rnatishga intildilar, ularga muhim davlat

lavozimlarini topshirdilar. Jumladan, xalifa Jaʼfar al-Mansur hukmronligi davrida (754-775-y.)

Molik ibn Anas (vaf. 179/795-y.) xalifaning amakisi Jaʼfar ibn Sulaymon tomonidan davlat

siyosatiga zid fatvolar berganlikda ayblanib, jazoga tortiladi. Bu holat butun xalifalik hududiga